



7U s. r. o.
Ortenovo náměstí 12A
170 00 Praha 7

ÚMČ Praha 7

V Praze dne 22.5.2019

VĚC: cenová nabídka na terénní úpravy pozemku v Umělecké pro budoucí LŠ

Vážená paní

na základě dohody zasílám cenovou nabídku na terénní úpravy pozemku přilehajícímu k MŠ U Studánky v Ulici Umělecká.

	Lokalita	Položka	MJ	Počet MJ	Cena za 1 MJ	Celkem Kč
		PŘEHLED PRACÍ				
	Umělecká (přední betonová část)	Vyčistění a úprava betonové plochy, strojní odstranění přebytečného betonového navrstvení	1 os/h	40	200,00	8 000,00
	Umělecká (zadní část pozemku)	odstranění náletů	1 os/h	4	200,00	800,00
	Umělecká (zadní část pozemku)	vyklizení suti, částečná nivelizace terénu	1 os/h	380	200,00	76 000,00
	Umělecká (zadní část pozemku)	zasazení rostlin, vč. hloubení jamek, narazení 50% zeminy, zalití, instalace úponů	1 os/h	250	4,00	
	Umělecká (zadní část pozemku)	zasypání pozemku čistou zeminou	1 os/h	48	200,00	9 600,00
	Umělecká (vnější obvod pozemku)	konstrukce pletivového plotu v.2 m	1 os/h	150	200,00	30 000,00

7U s. r. o., IČO:26418274, Komunardů 46, Praha 7, 170 00

	Umělecká (celá plocha)	seřiznutí/vykopání a zalití kovových pahýlů betonem	1 os/h	8	250,00	2 000,00
	Umělecká (zadní část - prostor mezi posledním a předposledním sloupkem hřbitovní zdi)	Instalace ostanatého drátu k zamezení průlezu přes hřbitovní zed')	1 os/h	2	250,00	500,00
	Umělecká (garáž)	Demontáž stěny a vyklizení	1 os/h	32	250,00	8 000,00
	Umělecká (garáž)	Instalace rákosové rohože, úpravy povrchu stěn	1 os/h	16	250,00	4 000,00
	Umělecká	Zpevnění zidek a obrub betonovou směsí	1 os/h	8	250,00	2 000,00
	Umělecká	Další konstrukční a vyklízecí práce (bude účtováno jen dle skutečně odpracovaných hodin víceprací)	1 os/h		250,00	
		CELKEM ÚKLIDOVÉ, DEMONTÁŽNÍ A KONSTRUKČNÍ PRÁCE				140 900,00
		MATERIÁL A DALŠÍ PRÁCE				
		Likvidace odpadu (do 1 t)	1 ks	4,0	1 300,00	5 200,00
		Přesun hmot	1 t	10,0	500,00	5 000,00
		Doprava a PHM	celkově	1	9 500,00	9 500,00
		Zemina	1 t	6	650,00	3 900,00
		Půjčovné na svářečí techniku, zbiječku a generátor	1 den	4	1 200,00	4 800,00
		Materiál na výstavbu plotu (50 m pletiva, 25 sloupků, 120 m napínacího drátu, spojky, objímky)	1 sada	1	15 500,00	15 500,00
		Beton 25 kg	1 bal.	10	100,00	1 000,00
		Žiletkový ostnatý drát (20 m)	1 bal.	2	700,00	1 400,00

	Rákosová rohož do garáže v.200 cm/5m	1 bal.	10	110,00	1 100,00
	Ligustrum vulgare (ptačí zob) 30ks	1 ks	1	80,00	80,00
	Travní a květová semena a cibule	celkově	1	3 000,00	3 000,00
	CELKEM MATERIÁL A DALŠÍ PRÁCE				50 480,00

CELKEM

191 380,00 Kč

DPH

40 189,80 Kč

CELKEM S DPH

231 569,80 Kč

S pozdravem,

7U s. r. o.

Ortenovo náměstí 12 A
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Mgr. Laura Kopecká

7U s.r.o.

Vedoucí oddělení komunálních služeb

